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v KraiKem chnc nezu vneen rieHna- - na nemoc Ncuriet rever zvanou
Můžete užívali

' která řYtdí mezí détmi v ('rete
pravého Pnin

— Max Ktorkan vrátil n minu- - Myla pohrbenu vo Willier na hřbi- -

Kxpcilcru taká
ly týden z Wilhr ojét mezi nfin tov k(l mají rodinný loti projevnitřní do
VrAak Ne nám vŇem po jeho milá vovnná HoiiHlrant vieNt ranní' zar

rým výsledkem
NpoleénoNli ziiNteNklo a jeho iiá- - iiioueenýin rodičům Jeat to jrvDejte 4 kapky vratu jmiih neočekávali ran Htor- - ni pMrad v Crcle úiarlí na tuto

do ]n(s Hklciií kun ziiniéNtnin t v pekařské nemoe
ice vody Cenu lílne 'fed J 'ortem — Ve Nf ředil mifiiilélnl tídii

25 n fií) centu Nu Nezimmu iiemoenyeh na- - bylo pííjniveno překvapenílékárnách ii př eza ne muly etilapeek 1'ranka t'rete Třed devátou hodinou rá-
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tlí 1
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íOvy no bylo NlySeli hudbu z obchodní

mffiĚm J"rw ~£0v--ň fczsw1- Nyní konečné mue hc za to řántl iiiNtn a tu bylo vidfti im
F AO RICHTE míli že ta hrozná neumě Scarlet chodovnli celé řady mládích lidí

Kever která zde lak dlouho jíž i hudbou v řele Jlylí to jmiduo- -

& COMP
řádila a elyřj lidxlé žtvoly ní vy- - Vlinl htudující obojího pohlaví
žádulii je iiiicÍnIo odmid pryí VnÍ- - MhcoIii iini vcr-MÍ-

t
y kteří ní iiéíní- -7480 Washington

ií iií iii f
Street New York cínu eo nemoci iou iiyn poNiizeni ii ziinaviiy vyjel do ( rete po

a nyní ziinc ínoii zdrávi zniÍNlé zvláílním vlnku a odlud vílet do I: 'Ji!!0 J LLiiilll !V Vlaii V- -l iiM!MZfMi iWUuK It f ř
i V:M

'„IIi i"'!intf' j KwWW Hnuliřiii ' ' i Q I:#íí:© "kiizib niii doNvedcí že nciiioc ta IfivcrNÍdc junku na řnrmá pana '""I" Mi „'
iiiiiiih: '

iVlIiencNiiil n- - tirád jen tak lehké Ant Morkyho Nevěrná od (Yeti ! V J V:": Ijii!! lil rfiii' ř l 1 li % I ie""iiit
llllfliim'

fL77iiÉil T„T A'~ 'víi I W i l hmK lili II "m„NirniiMy ze y iiiiicko Vlec nehez- - neijilcko kam e doNliitl lze po " jp i l" tt I " '"'

L1NWOOD NEBR

lJii! 1U kvét na l!l:i
iV'iiiii':pceiia jak mnozí za lo meli Nu řece ]% íílue v lodích hnaných v i ii" mnni yn tn a iiia"- -' m!v wi!i% íZz7"f"'A v

podruhé dáme ní hned ze začátku pxoliiiovýuil mI rojí což pTmobílo 'ují li HHtv&nf f i II'
i7řim"v')„V"wHiw— PnČ(INl jl'Ht pořád Ml fjuí Zit tt M ' i t tlil'"litvíce pozor velkou éát zábnvv a v nářku le- - 'i"tf- -r f

Tato noIioMi iiMniiovena byla prv bylo zábavy iIonIÍ už do ve- -
m nám dva duí prAelo do lolio

bláta V polích e mnoho dílati iiiéNlNltoii rudnu jako den éÍNléní éera kdy ne navrátili ve vlnku do The "Committcc on Rcfrcshmcnts" has chosen tho bcor
popular with threo gcneratíons of picnickers

nemohlo tak jcni práce rolnická uiéNtii V len den budoii povozili- - Iíncolii zpél
trochu zdržena

'Ir Dr Bedřich Kolouch če

iký lékař a ranhojič v Linwood

eí projížděli in '"Ml o n Neberou víi 1'nii onef Hinkulc ccNlujíeí

chny véei které iicnIoiiží k žádné jednatel obehodní ze Ho Oiiwhy
ok rané od každého a odvezou je imvŇlívíJ Crele na Nvých ecNtáeh

pryé 'Au nvoii prácí budou pláce- - minulý týden kdež jcM vždy vře
ni od iiiéNla Nyní záleží nu dobré e uvítán a délá dobré obchody

Neb Adv
— Pnu Kr Kňžícka koupil ri

1 CCUcuI) of experience nd
- iludyrníilePccrletf

KgAt lícer ono of tho rlchcfit nurct
nd most perfect bottled bcvrn

In the world toduy Aik your dealer

Nidenci od pí Tománkové ve mí vuli každého aby do toho din- - mé — í'anl 1 Vinklerová dlela v
nč fvinwood Nebr Ink JcnI ziihi

ty zbylecnoNlí přípravě- - (Vele J I ib-iu- návNlřvou u nvé

ne k odvezen] přítelkyně Ničeny I usové
o jednoho inéAťakft více 'imí To

mánková koupila ní residenci ve W C HEYDEN Mfr
fW Ml twu I)M AaiMMii A UM

t AKI IÍJKIH lMrlH"T
714 N inih Hirl (mU Nt

John Gund Brewíng Co

UCroio wu
dle poSly od pana lioeklieru n len

jelikož její manžel nc vydal ni
centu do Colorado n iiékolikn ka-

marády kdež mají zabrané po
lo koupil rejděné! o pana Alh Ml llwli mii AatMélit A 2144

Z Crčíc Neb

- Tržní ceny v íYcte Nebr
Praje li hned Ne vííchní niiMlého

zemky co domoviny pani Wink2 ř
vnli leru vá obdržela dopí od NvéhoNobolu dne Jíl kvélna l!)'l: manžela by hned za ním přijela

Dule pim P J Miieholiin vy

koupí) mÍNinoNti kulečníkové o
ofiřndy vykonány v domé nuiuI- -

jelikož příbytek jcM poMiiveiiý

vláhy tnui mají též doNt až radoNt

V noÍioIii nc vydala na cestu do

Jiinn Macholiuiii li hned přísuvu
je jcŇfí

— Zdejní holi' dn) nÍ přelá
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Kukuřice
( I ven

ÍSrambory
Seno I unii
Seno lisované

'olorada

ku ii vzdor Npnlnýiu ecNlám čelný
ruvod nc ubíral ku Crcle kdež

by pohřben nn břbílovč Iříver-NÍd- e

XcNIIIllý Zlllieehává zde tru
chlící uiniiželku ii četnou rodinu
v dobrých poiiiéreeh Pohřební
řeči v domé Mimiku í u hrobu

linouli nvoji holíniu í n ohvdlím 'ánové Frank llédíc a !

Mnrcellíno ní vyjeli minulý týden
do Lincoln v zájmu obchodním

na mÍNlo vedle lékárny piiiiíi Koř
helii kde zahájil Nlříb minulé no

holý de ne íiiu nýbrž jen vln

ni)

S'ejee ee( lóe

MinIo lli 22 až 2ie
Smetium v niiNloviié 2'íc

Pra nii la nIo Ib +7Vl

- KráNiiý máj by vakulku le- - IiIoiii-n- I pan vic j rrUciiii
I on byl jen jcNl potřeba eo toto Wilber PoUNlnlé rodínč vénujc- -

— Nu ii lef jíž mohu oznámili
lne vřele eílélioil Nouwt MinI !píšeme teplejší poéiiNÍ by nebyly- Minulý týden byly v (Ycte'' nc mnu tu iiMudil mladý inlel Ntále obavy ořed mrazem kterýelne iiaVNlevy oil IJorchcHtcrhfřcnlnl lekiiř dr Koloueh který

nejvíce v zájmu obchodním: tak "v r! ""'pil iicHiulné Ňko

li bratří JoNeř ViUký Váe-'- - J''11 v hujthn vzrdNlu
každému na zavolání pONloužf

Jvnt k nalezení vždy ve nvčiii oby- -

nv VrliNký a Jonef MarvŇka iikr"'""y '"ixveiie a v kvě
dlí íineh v hkarní pana Korbelu

- Sotva jNcm ni rozepnul o1 Hrála hudba z Milan Wk Zeních

malee a babičce žc zemřela jíž o jjcNt dobře známý II Nulou oniii

pít přichází Minutná zpráva 1'ne niíl vzdálený také v pile vedoucí
obu T Kotoué který ní „n„ M" io ny rc nym xmicciio nram- -

— Jak ubíhají léta! Clovčk

ani netiiNÍ a t dvacet lét pře-

letí nad jeho hlavou činIo iIonIÍ

bouřlivých dá nc to býlí ne

dávno eo uhoř Jednoty ("Vakých

Datli Kolenlava byl uveden v ži-

vot a jiřece již dvacet lét přeletá- -

I II 'I VI I AI

--— Klcktrárna pp ftfáva a Prim- -

vil předplatné na (VetcNký 'o ""'7 " zHeniny vhc hujiift roNie
klín zahájí možno jíž tento týden máje náNlcdovala ji její nejkrok H díky přijato! Dále pan J''N vlHy '1(m"- - "va lny

t manželka nIi

míle vzdálená

éiia llandle
(''iiNlokrále

člyří
liývalíNtaráí dceru Kateřina Vlachováopět čínnoNt neb Mroje mají již

zde jakož i jiné véeí přÍNluíné
Vnuk Krupiéka z Tobian bývalý " ' vydatná vi

é (illll lili L i líli'riill ti
iiririír' mi yi leti i Wi ler ili nn in imi nn i j:n 110 10 pn-- Hlavy jenu ClencK AleJak to vnc usadí ihned hude ni

ély také po mnoha létech na- - l mizer

která zanechala tu dva bratry a zde v (hul a zábavy nc jím líbily
jednu dceru Jakuba Jarého pn-- j Proto ní ncih zavedli nvříj radoulný
ní J Kočárovou a Joneřa Jarého ie llouřáme že lu byl plen k

pak dva ayny Jimefa a Václava '

jejich hudoueluiu domácímu ílč- -

ziinc nvitit žehlit prát a fořrovat
v£f fvíl Cielc a luké ho lolře iki CCHiy ISIO lielnUNCl llllllie telí

o VNeehno pryí M

uivil nc Nvýiiií bývalými Notmcdy '"'J'1 ' !'"'' 1'ý j t lepAÍ blá
Vlacha v Kib luike Wín a nčko- -

kamarády "' K"'rÍ! '''preNentiiju úrodu než

— I'aii JoNcf Švancara nlaráf
11

J"''"!1i k'ry vS zméíNOVINKY Z DODOE NEBR
A OKOLÍ

lík vnuk Ti Itybí pohřbena dne 4

kvílím na VNcobeeném břbítovčWilber kdež nyní bydli na od- - ~ Minuly týden nIožíIí před
Její muž jí předcícl nii o více než

Ntl Víc nc dobře bavilo Přeje
nic jím mnoho Sliní mi Jejích no-

vé dráze ží volni

— Srdečný pozdrav na vác

chny čtenářky a čtenáře pokroku
Západu a celý perNonál

ChiiN SchlaÍN

locínku náá bývalý noiihccI a po- - platné v (Vete iiiiNledující j John

Npolek tento jcNt dnen prává Ink
Nvčžítu jako v začátcích ba říci

možno jcHtč včImÍ rozvíjí číiiiionI

irotože kráčí h pokrokem doby
ruku v ruce Diich chyatajf čilé

členky onIhvii již dvacetiletého
trvání — která Nlibuje býti velko

lepou dle příprav — a dle obli-

by jaké Npob k od Nvého založení

požívá lze Noudilí že bude doNla-veníčke-

četných přátel nIovciu

den '{J kvčtna Ntane Ne Nkuteč-nýt- u

prameněni uiílcehlílé zábavy

pro každého iiávítévníka

rok Prvního muže ztratila vi— Ve čtvrtek přivezli ní Anton
Niul iioory plllei zavilal do t rete i noioue uorencNier rraiik iv

Ntnré vIiinIÍ Jent to ta babička
řel týdnem v zájmu dfiležitébo ret Wilber Anton VríiNký Jiní- -

řízení bylo nám příjemno n ním lm Neb Frank Havlát (Yete

a JoHt-- ř Ktecherové r Omahy nový
automobil druhu iSuíck který jim
zdejíí obchodník Frank Vnuk

prodal ÍVníu z Omahy vykonali
kí pohovořili Libuje ní ve Wil- - Neb li 1 S díky přijato Jak
er že e má velmi dobře l kráHiií vyjímá když jent Váá Jednateli pro kola se hledají
- Pnu JoNeř Vrátil od Ilallam credit uveřejněn JYÍÍté dále V

o které jnem napnul že není kaž

dá iauímáma tak zlá neboť Žíla

a zemřela u nvč iieveNly

— Co pak abychoiii nc ncnIÍ a

darovali chudé vdoví potřebné vé

ei k živobytí jak by bylo chudé

vdoví pomoženo
— Pan hiiNco WilkitiH nc právř

v Mbotu oÍNtéhoval n nvoii ro

po dlouhé době také jednou nav- - prateUke udě
itívíl (Yete minulý týden jent prý Jon Mařanek

Ntále inliiř zamřNtiián a ji-N- t mu — I)o (Yete dohln Niniitná znrá

V M7ifm li l'lll II

lín valí fk IUhk lli'klii
I'ii if iml iii „i !„( jíl n

i„ii „ si„n 'tinaftÓ7riirxná lul ui- -l u)IU 92 I
filoiinii lril„u ii ilikUilmu

mu uui #7 fiii
U ir)lill fnl l 01 ilIOO kol i druhá ruky
vlii-l- i itrulib a tnri i Ait
iilr jitím !'" )J { )0
Vplk f V VÍ Ihll lll I 1'IHiOI I

Doirvulm na i koutku

Z OAD WIS

- - Počhf máme zde chladné a

nemožno do ( rete eiiNtéji přijeti v od Kraim-- r poíta Ilallam Iři i]
mač rád nc zde pobaví kamarády Nebr že tam dokončil nvoii no

přátely Háb od Ilallam také zciiihkuu pouť jeden ze Marých o- - čiinIo malé deŇtivé tiřehánkv
navhtívíli (Yete pan Jimef Červe- - iiáá dobrý přítel a pří — Se Ntavhou pily rychle nc

pokračuje minulý týden nařezali

dinou a bydlí ve Nlejném Ntavení

které patřilo mému bratru lanoví

On jent mailel zdejíí pily

— Minoiou lobolu odbývala Ne

Nkvélá viNilku v (lad I taliu ra

elki'ho Nhroiuáždéiií olieeeiiNlva

ny 8 pani neb mají v (Yete maje znivce pan Jonef Chrání il NtnrŇÍ

lek a jejich zájem jent by to lylo Zemřel v nobotu po králké neino- - jíž dodi nby mohli budovatl dále
Za týden iiivkIÍ býti již v plném

l'í ranili ) uiiiiin a t rucu Aovuliiji itin

ll hl 'IIHI SM ZNUIŇKI' iUM
llllOV Mil Solil 7h V IA MI'V iCMikv

rnt ♦ in vk I

twiij M k I l'l i I
l"kuil hul'"!"!!- - liti lii' liUll'K Clila l

Mond CycIvCot aiK:i'i Chlcano

vždy vše v iiejleiiřím pořádku ei ai 2 tvdnv trvající Pohřeb od
i -

ake pan Anton Vrbký od Hal- - byvau v úterý po dcNiité hodinč proudu
ani navštívil nvc přátele v (Yete
řed týdneiii dobře nc pobavil a

btiovil si předplatné na Creteký
okrok S díky přijato
— Pan John iVehoucck od ±y± rrrniii i !

loreheMír také navštívil (Yete

NEJČI8TSÍ VODA

(ÍNténá a vuřená

Importovaný deský chmel

Vybraný ječmen

vyližtlé i inrhífQ

ři-- týdnem a po vyřienl ob- -

nnnfFnihodnícli záležitosti nc trochu po- - Jak hodláte vařitiavil píátely a kaiimrádv
JJ C J

te-
Výiledek— - Pan John (Vrtiý 12V So

I St Omaha Neb nnAthil v toto léto?Clete Nvé lřibuné u iřútelc bwfID ubytován u pana Fr IlnvtAta nu

řiirmé ílbn ťriťadlíř td (Y t- - ~

říjeli np'liP dt (Yete M ďibteWiJ pobnilí Jtihimsí Ni v (Y!e li

tlOltU % til ídlil ti ll lí ďitill

tiioiuo iv prý i (Ytte tul do

Chcete-l- i chladno a

rychlou službu užívejte
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FRGD KRUG
cnanma co

Vždy hotové k použití
ladné uhlí ani kouř ani

popel Jídlo uvaří se lépe
a každý jest Afastnejí

Hotoveny s 1 2 3 a 4

honiky
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